令和３年５月２１日

大阪府実業団バドミントン連盟

加盟事業所・個人会員 関係各位

大阪府実業団バドミントン連盟

理事長 前野純一

前期団体リーグ戦大会 全試合 中止の連絡

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

大阪府実業団バドミントン連盟の運営にご協力頂き、ありがとうございます。

７月３日（土）及び 7 月 17 日（土）に予定していました令和３年度 大阪

府実業団バドミントン連盟 前期団体リーグ戦大会３日目と 4 日目は、残念で

すが、中止することとしました。

新型コロナウイルス感染症の拡大に伴い、前期団体リーグ戦大会 1 日目及び

2 日目が中止となりましたので、全試合の消化が困難で、新型コロナウイルスの

終息が見えない状況で開催することは難しく、費用の削減を考慮し検討しました

結果です。ご理解の程、よろしくお願い致します。

このような状況下、ご理解を頂き、今後とも引き続き、連盟発展に対しご指導

ご鞭撻をお願い申し上げます。

—以上－